

União de Freguesias de Arnoso (Santa Maria e Santa Eulália) e Sezures

EDITAL

Liliana Alice da Costa Pereira, Presidente da Assembleia de Freguesia de Arnoso (Santa Maria, Santa Eulália) e Sezures, concelho de Vila Nova de Famalicão, vem nos termos do disposto na alínea b) do nº 1 do artigo 14º da Lei nº 75/2013, de 12 setembro, tornar público que a Assembleia de Freguesia, reunirá em Sessão Ordinária, no dia 28 de dezembro de 2023 (quinta-feira), pelas 21h00, no edifício da Junta de Freguesia em Arnoso Santa Maria e com a seguinte ordem de trabalhos:

1. Antes da Ordem do Dia

1.1. Período destinado à intervenção dos membros da Assembleia de Freguesia.

2. - Ordem do Dia

- 2.1. Informação do Presidente da Junta sobre a atividade da Junta de Freguesia e sua situação financeira;
- 2.2. Apresentação, discussão e votação da proposta das opções do plano, orçamento e mapa de pessoal para o ano de 2024;

3 – Depois da Ordem do Dia

Arnoso (Santa Maria, Santa Eulália) e Sezures, 22 de dezembro de 2023

A Presidente da Assembleia de Freguesia

(Liliana Alice da Costa Pereira)